
 

UCHWAŁA NR 114/400/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 czerwca 2020 roku 

 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
  
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920), oraz art. 243 §1 i §2 ustawy z dnia  

15 września 2000 roku Kodeksu spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 505 ze zm.), 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

  

§1. Udziela się Panu Andrzejowi Potyrze – Staroście Myśliborskiemu  

pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego, jako wspólnika spółki Szpital 

w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Dębnie na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki w dniu 19 czerwca 

2020 roku w zakresie określonym w pełnomocnictwie, które stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu. 

  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

      

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Potyra 

 

   

 

 

 

 

 


